Правовое  управление  правительства
Воронежской  области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
ц 	х  	ха  ~г

Регистрационный  номер
Министерство  тарифного  регулирования

Воронежской  области
(Минтарифов  ВО)

ПРИКАЗ

18 июля  2024 года 	 №  27/6

г. Воронеж

О6 установлении  регулируемых  тарифов  на  перевозки  пассажиров  и

багажа  автомобильным  транспортом  и  городским  наземным

электрическим  транспортом  в  городском  сообщении  в  пределах

муниципального  образования  городской  округ  город  Воронеж

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  13.07.2015 №  220-ФЗ

«Об  организации  регулярных  перевозок  пассажиров  и  багажа  автомобильным

транспортом  и  городским  наземным  электрическим  транспортом  в  Российской

Федерации  и  о  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты

Российской  Федерации», постановлением  Правительства  Российской

Федерации  от  07.03.1995 №  239 «О  мерах  по  упорядочению  государственного

регулирования  цен  (тарифов)», Законом  Воронежской  области  от  25.06.2012

№  96-ОЗ  « Об  организации  транспортного  обслуживания  населения

Воронежской  области  автомобильным  транспортом  общего  пользования»,

постановлением  Правительства  Воронежской  области  от  31.03.2020 №  283

«Об  утверждении  Положения  о  министерстве  тарифного  регулирования

Воронежской  области», и  на  основании  решения  Правления  Минтарифов  ВО

от  18.07.2024 №  27/6

приказываю :

1. Установить  и  ввести  в  действие  регулируемые  тарифы  на  перевозки

пассажиров  и  багажа  автомобильным  транспортом  и  городским  наземным

электрическим  транспортом  в  городском  сообщении  в  пределах  границ

2

муниципального  образования  городской  округ  город  Воронеж  согласно

приложению.

2. Признать  утратившим  силу  приказ  JjГРТ  ВО  от  28.11.2022 №  72/2

«О6 установлении  регулируемых  тарифов  на  перевозки  пассажиров  и  багажа

автомобильным  транспортом  и  городским  наземным  электрическим

транспортом  в  городском  сообщении  в  пределах  муниципального  образования

городской  округ  город  Воронеж».

3. Настоящий  приказ  вступает  в  силу  с  20 июля  2024 года.

Министр  Л.Г. Шелякина

Приложение
к  приказу  Минтарифов  ВО

от  18.07.2024 №  27/б

Регулируемые  тарисры  на  перевозки  пассажиров  и  багажа
автомобильным  транспортом  и  городским  наземным  электрическим

транспортом  в  городском  сообщении  в  пределах  границ  муниципального
образования  городской  округ  город  Воронеж

N.º

п/п
Наименование  услуги

Наличный
расчет,
тариф
(руб.)

Безналичный
расчет,
тариф
(руб.)

Единица
измерения

1.  Перевозка  пассажиров :
-в  троллейбусах; 33-00 31-00

- в  автобусах  большой  вместимости;
одна  33-00 31-00

- в  автобусах  средней  вместимости;
поездка  33-00 31-00

- в  автобусах  малой  вместимости  33-00 31-00

2.  Провоз  багажа, длина, ширина  и  высота
которого  в  сумме  превышает  сто
двадцать  сантиметров  и  не  превышает  сто
восемьдесят  сантиметров

одно
место

33-00 31-00

	Page 1
	Page 2
	Page 3